ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

от // // 2о|7г. Xn /fy'y'
Кемерово

О нумерачии медицинских заключепий

Во исполнение прик€ва Министерства здравоохранениrI Российской

Федерации от 15.0б.2015 Ns 344н (о проведении обязателъного

медицинского освидетельствованиrI водителей транспортнъIх средств

(кандидатов в водители транспортных средств)>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить интервал номеров медицинских заключений о допуске

к управJIению транспортными средствами, выдаваемьIх гдуЗ КО кЩентр

здоровья <<Инской> с 290902 по 291 1 01,

2. Главному врачу гАуЗ ко <Центр здоровья <Инской>

(н.п. полякова) информацию об испорченнъIх, утерянных, похищенных

бланках направлять в департамент охраны здоровъя населения

Кемеровской области ежекварт€tльно до 5 числа (факс 83842-583655,е-mаi1:

sirs@kuzdrav.ru).
3. ответственностъ за исполнение прикчlза возложить на заместитеJUI

начальника департамента О.Е. Абросову,
4. Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой.

}l

,:!'_JJ

И.о. начальника дй
приlilЬ0

А.В. Брежнев
ъ,fi

в

кOпия вЁрнА

t